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SỔ THEO DÕI TÌNH HÌNH CẤP SỔ BHXH

Tháng ……. Năm…………..

	STT
	Đơn vị
	Mã ĐV
	Đầu kỳ
	Phát sinh trong kỳ
	Cuối kỳ

	
	
	
	Số người tham gia
	T. đó đã được cấp sổ BHXH
	Tăng lao động
	Giảm lao động
	Sổ BHXH cấp mới
	Số người tham gia
	T.đó đã được cấp sổ BHXH

	
	
	
	
	
	Số người
	T.đó đã có sổ BHXH
	Số người
	Trong đó
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Hưu trí
	Tử tuất
	Ngừng đóng
	Khác
	
	
	

	A
	B
	C
	1
	2
	3
	4
	5=6+7+8+9
	6
	7
	8
	9
	10
	11=1+3-5
	12=2+4+10-5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cộng
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0
	0
	0
	0


HƯỚNG DẪN LẬP

Sổ theo dõi tình hình cấp sổ BHXH (Mẫu S05-TS)

a) Mục đích: để theo dõi đối tượng và số sổ BHXH đã cấp từng đơn vị.

b) Trách nhiệm lập: cán bộ chuyên quản lập hằng tháng.

c) Phương pháp lập:

- Cột A: ghi số thứ tự đơn vị phát sinh nghiệp vụ.

- Cột B: ghi tên đơn vị.

- Cột C: ghi mã đơn vị.

- Cột 1: ghi tổng số người tham gia của kỳ trước.

- Cột 2: ghi số lượng lao động đã được cấp sổ BHXH .

- Cột 3: ghi tổng số lao động tăng trong kỳ

- Cột 4: ghi số người phát sinh tăng đã có sổ BHXH trong kỳ.

- Cột 5: ghi tổng số lao động giảm trong kỳ.

- Cột 6: ghi số lượng lao động đã có sổ giảm giải quyết hưu trí trong kỳ.

- Cột 7: ghi số lượng lao động đã có sổ giảm giải quyết tử tuất trong kỳ.

- Cột 8: ghi số lượng lao động đã có sổ giảm do ngừng đóng trong kỳ

- Cột 9: ghi số lượng lao động đã có sổ giảm khác trong kỳ.

- Cột 10: ghi số lượng sổ BHXH cấp mới trong kỳ.

- Cột 11: ghi tổng số người tham gia tại thời điểm cuối kỳ.

- Cột 12: ghi tổng số người tham gia đã được cấp sổ tại thời điểm cuối kỳ.

